МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]29
	»
	[bookmark: mm]12
	20
	[bookmark: yy]18
	г.

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]2457

О внесении изменения в распоряжение
Администрации города от 03.04.2013
№ 1164 «О мерах по реализации
распоряжения Правительства
Ханты-Мансийского автономного
округа от 13.02.2002 № 25-рп
«О предоставлении сведений
для мониторинга, итогов и прогнозов
социально-экономического развития
Ханты-Мансийского автономного округа»

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 03.04.2013 № 1164                    «О мерах по реализации распоряжения Правительства Ханты-Мансийского автономного округа от 13.02.2002 № 25-рп «О предоставлении сведений для мониторинга, итогов и прогнозов социально-экономического развития Ханты-Мансийского автономного округа» (с изменениями от 24.07.2015 № 1897, 25.04.2016 № 646, 13.07.2016 № 1271) следующие изменения:
1.1. В пункте 2 распоряжения слова «департамент по экономической политике» заменить словами «отдел социально-экономического прогнозирования».
1.2. В пункте 3 распоряжения слова «главы Администрации города» заменить словами «Главы города».
1.3. В приложении к распоряжению слова «департаментом по экономической политике» заменить словами «отделом социально-экономического прогнозиро-      вания».
2. Управлению документационного и информационного обеспечения разместить настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города.
[bookmark: sub_7]3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Главы города Шерстневу А.Ю.

Глава города                                                                                                     В.Н. Шувалов